

# Vestjysk Træemballage ApS

Algade 20, 7620 Lemvig

CVR-nr. 26 99 48 37

## Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2020.

---

Carsten Lund  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk Træemballage ApS Algade 20 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 26 99 48 37
	Stiftet: 29. december 2003
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Carsten Lund, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Modervirksomhed</b>	Carlund Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af træemballage samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.310 t.kr. mod 3.120 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 900 t.kr. mod 348 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 14.195 t.kr. mod 14.566 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 371 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst faldet i varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 2.299 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 16,2 % af de samlede aktiver på 14.195 t.kr., hvilket er en stigning på 3,2 procentpoint i forhold til sidste år.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.310.260</b>	<b>3.119.541</b>
Distributionsomkostninger	-1.146.114	-812.863
Administrationsomkostninger	-1.641.837	-1.537.943
Andre driftsomkostninger	0	-52.200
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.522.309</b>	<b>716.535</b>
Finansielle indtægter	0	8.636
2 Finansielle omkostninger	-390.829	-267.596
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.131.480</b>	<b>457.575</b>
Skat af årets resultat	-231.967	-109.269
<b>Årets resultat</b>	<b>899.513</b>	<b>348.306</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
Overføres til overført resultat	299.513	0
Disponeret fra overført resultat	0	-151.694
<b>Disponeret i alt</b>	<b>899.513</b>	<b>348.306</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	3.085.120	3.173.886
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.383.341	4.062.393
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.468.461</u>	<u>7.236.279</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.468.461</u></b>	<b><u>7.236.279</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.462.406</u>	<u>4.010.701</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>3.462.406</u>	<u>4.010.701</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.866.576	2.576.079
	Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	99.561	0
	Andre tilgodehavender	257.888	704.766
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	3.703
	Periodeafgrænsningsposter	<u>24.886</u>	<u>20.310</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.248.911</u>	<u>3.304.858</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>14.749</u>	<u>14.622</u>
	Værdipapirer i alt	<u>14.749</u>	<u>14.622</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.726.066</u></b>	<b><u>7.330.181</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.194.527</u></b>	<b><u>14.566.460</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	210.000	210.000
6	Overført resultat	1.488.503	1.188.990
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	600.000	500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.298.503</u></b>	<b><u>1.898.990</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	178.528	109.796
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>178.528</u></b>	<b><u>109.796</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	1.909.138	2.011.146
	Leasingforpligtelser	1.809.538	1.866.296
	Anden gæld	60.040	0
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.778.716</u>	<u>3.877.442</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	790.430	1.041.396
	Gæld til pengeinstitutter	4.022.807	3.842.063
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	774.815	885.128
	Gæld til tilknyttet virksomhed	0	126.102
	Selskabsskat	163.235	46.244
	Anden gæld	2.187.493	2.739.299
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.938.780</u>	<u>8.680.232</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.717.496</u></b>	<b><u>12.557.674</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.194.527</u></b>	<b><u>14.566.460</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**10 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>21</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	1.992	2.424
Andre finansielle omkostninger	<u>388.837</u>	<u>265.172</u>
	<b><u>390.829</u></b>	<b><u>267.596</u></b>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar	3.733.515	2.077.731
Tilgang i årets løb	<u>51.838</u>	<u>1.655.784</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>3.785.353</u></b>	<b><u>3.733.515</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-559.629	-468.350
Årets afskrivninger	<u>-140.604</u>	<u>-91.279</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-700.233</u></b>	<b><u>-559.629</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>3.085.120</u></b>	<b><u>3.173.886</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>3.130.000</u>	<u>3.130.000</u>

**Noter**

	31/12 2019	31/12 2018	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	7.438.479	4.149.321	
Tilgang i årets løb	1.100.722	3.451.158	
Afgang i årets løb	0	-162.000	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>8.539.201</b>	<b>7.438.479</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-3.376.086	-2.934.085	
Årets afskrivninger	-779.774	-479.801	
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	37.800	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-4.155.860</b>	<b>-3.376.086</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>4.383.341</b>	<b>4.062.393</b>	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	3.300.421	3.285.147	
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10	3.703	0
		31/12 2019	31/12 2018
<b>6. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar		1.188.990	1.340.684
Årets overførte resultat		299.513	-151.694
		<b>1.488.503</b>	<b>1.188.990</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar		500.000	500.000
Udloddet udbytte		-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret		600.000	500.000
		<b>600.000</b>	<b>500.000</b>

## Noter

---

### 8. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2019</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2019</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.046.352	137.214	1.909.138	1.406.204
Leasingforpligtelser	2.462.754	653.216	1.809.538	0
Anden gæld	60.040	0	60.040	60.040
	<u>4.569.146</u>	<u>790.430</u>	<u>3.778.716</u>	<u>1.466.244</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.046 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 3.085 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.791 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.023 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	3.462 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.867 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.083 t.kr.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carlund Holding ApS, CVR-nr. 29 51 01 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.
